
DAX Desinfektionsservett

DAX Desinfektionsservett är avsedd för desinfektion av 

händer och används främst där sjukdomsalstrande mikro-

organismer skall avdödas. Exempel på användningsområde 

för DAX Desinfektionsservett kan vara inom sjukvården där 

sängliggande patienter inte har möjlighet att upprätthålla en 

god handhygien. DAX Desinfektionsservett är också utmärkt 

att använda när man inte har möjlighet att tvätta händerna 

när man t.ex. är på resa eller före måltider. Produkten är även 

lämplig för användning inom livsmedelshantering, barnom-

sorg, butiker och hotell.



Hygien

En god hygien och rutinmässig användning av desin-
fektionsmedel är mycket viktigt för att förebygga smitt-
spridning.

Produktfakta

DAX Desinfektionsservett är en mjuk handdesinfektions-
servett som effektivt minskar risken för smittspridning. 
Servetten är indränkt med 4 ml desinfektionsvätska, 
vilken är sammansatt av tre olika alkoholer med etanol 
som huvudkomponent. Alkoholstyrkan är 77 volym-
procent. DAX Desinfektionsservett verkar snabbt och 
klibbar inte efter avdunstning. Tillsatsen av glycerin som 
återfuktningsmedel gör att huden behåller sin naturliga 
fuktighetsbalans och hindrar därmed uttorkning. Väts-
kan i DAX Desinfektionsservett uppfyller den europeiska 
normen för desinfektionsmedel EN 1500.

Gör så här

 •	Tag en DAX Desinfektionsservett på torr och ren hud.
 •	Gnid in händerna noggrant, glöm inte tumgreppet.
 •	Låt lufttorka.

Lagring och hållbarhet

Förvaras i rumstemperatur i väl försluten originalför-
packning. Hållbarhet i obruten förpackning, se datum-
märkning på servetten.

Miljö

Samtliga förpackningar är återvinningsbara och avger ej 
några skadliga ämnen vid ev. förbränning. Ytterförpack-
ningen sorteras som pappersförpackning och innerför-
packningen kan slängas i hushållsavfallet. 

DAX Hudvård, Hudtvätt och Desinfektion är en serie produkter med väl dokumenterad 

funktion baserad på lång erfarenhet. DAX har utvecklats med särskild dermatologisk 

hänsyn och genomgår noggrann kvalitetskontroll.
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Brands: DAX, Neutral, zendium

Förpackningar:

20-pack á 4 ml i praktisk reseförpackning

250 servetter á 4 ml i praktisk display förpackning


